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EDITAL N° 03/2022 - CADASTRO DE RESERVA DE CONCESSAO DE BOLSAS DE MESTRADO ACADEMICO E DOUTORADO

RESULTADO FINAL
MESTRADO
. ~ - Autodeclaraca SEEEVGEL S i g
Classificagao Nome Vulnerabilidade o processo Média final
seletivo
1° Cleiton Gaudencio Vieira dos Santos 10 10 7,35 9,12
2° Julio Epalanga Sacalembe 10 10 7 9,00
3° Thiago de Santana Silva 10 0 8,05 6,02
43 Marcela Pereira Croesy de Souza 0 0 9,6 3,20
52 Laiza Costa Lima 0 0 9,5 3,17
62 Gessika Elesbao Nascimento Arcanjo 0 0 8,15 2,72
72 Fernanda da Silva Gois Costa 0 0 8 2,67
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Classificagao Nome
12 Marcela Souza Santos
2@ lIma Teles de Menezes da Luz
3@ Talita Brito de Souza
42 Manuela Solange Santos de Jesus
52 Tatielle Gomes Rodrigues
62 Raul Oliveira Moreira
7@ Vanessa de Santana Vila Flor
82 Ana Lucia Souza Goiana
90 Itamaray Nascimento Cleomendes dos

Santos
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DOUTORADO

Média final no
Vulnerabilidade Autodeclaragao processo

seletivo

0 10 10

0 10 9,85
10 0 9,55
0 10 8,75
10 0 7,3
0 0 10

0 0 8,8
0 0 8,05
0 0 7,52
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Média final

6,67
6,62
6,52
6,25
5,77
3,33
2,93

2,68

2,51
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DOUTORADO
INGRESSANTES POR EDITAL PARA ALUNOS(AS) ESTRANGEIROS(AS)

Média final no

Classificagao Nome Vulnerabilidade Autodeclaragao processo Média final
seletivo
12 Jessica do Rosario Bandeira 0 10 9 6,33
2° David Pérez Retana 0 0 9,6 3,20
3° Laurindo Leite Infau 0 0 8,7 2,90

Salvador, 24 de margo de 2022.
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