

## EDITAL Nº 03/2022 - CADASTRO DE RESERVA DE CONCESSÃO DE BOLSAS DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO

### **RESULTADO FINAL**

### **MESTRADO**

Classificação	Nome	Vulnerabilidade	Autodeclaraçã o	Média final no processo seletivo	Média final
1º	Cleiton Gaudencio Vieira dos Santos	10	10	7,35	9,12
2°	Júlio Epalanga Sacalembe	10	10	7	9,00
3°	Thiago de Santana Silva	10	0	8,05	6,02
4 <sup>a</sup>	Marcela Pereira Croesy de Souza	0	0	9,6	3,20
5ª	Laiza Costa Lima	0	0	9,5	3,17
6ª	Gessika Elesbão Nascimento Arcanjo	0	0	8,15	2,72
7 <sup>a</sup>	Fernanda da Silva Góis Costa	0	0	8	2,67





### **DOUTORADO**

Classificação	Nome	Vulnerabilidade	Autodeclaração	Média final no processo seletivo	Média final
1 <sup>a</sup>	Marcela Souza Santos	0	10	10	6,67
2ª	Ilma Teles de Menezes da Luz	0	10	9,85	6,62
3ª	Talita Brito de Souza	10	0	9,55	6,52
4 <sup>a</sup>	Manuela Solange Santos de Jesus	0	10	8,75	6,25
5ª	Tatielle Gomes Rodrigues	10	0	7,3	5,77
6ª	Raul Oliveira Moreira	0	0	10	3,33
7 <sup>a</sup>	Vanessa de Santana Vila Flor	0	0	8,8	2,93
8ª	Ana Lucia Souza Goiana	0	0	8,05	2,68
9°	Itamaray Nascimento Cleomendes dos Santos	0	0	7,52	2,51



# DOUTORADO INGRESSANTES POR EDITAL PARA ALUNOS(AS) ESTRANGEIROS(AS)

Classificação	Nome	Vulnerabilidade	Autodeclaração	Média final no processo seletivo	Média final
1 <sup>a</sup>	Jessica do Rosario Bandeira	0	10	9	6,33
2°	David Pérez Retana	0	0	9,6	3,20
3°	Laurindo Leite Infau	0	0	8,7	2,90

Salvador, 24 de março de 2022.

## COMISSÃO DE ANÁLISE DO EDITAL Nº 03/2022 PPGLINC

Adriana Santos Batista (Presidente - membro docente)
Fabiano Silvestre Ramos (Membro docente)
Fernanda Araújo Dias Mendes Xavier (Membro discente)
Tatiane dos Santos Buri Cunha (Membro Técnico-Administrativo em Educação)
Terezinha Oliveira Santos (Membro docente)